

GURU RAVIDAS AYURVED UNIVERSITY PUNJAB HOSHIARPUR

NOTICE

Diploma in Meditation and Yoga Sciences (Session 2025–26)

This is to inform all candidates admitted to the *Diploma in Meditation and Yoga Sciences* for the session 2025–26 that the classes for the First Trimester will commence from 15.10.2025.

All candidates are advised to contact the District Supervisors of their respective Satellite Study Centres for class-related details and schedules.

Note: Attendance will be mandatory.

Registrar

ਗੁਰੂ ਰਵਿਦਾਸ ਆਯੁਰਵੇਦ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪੰਜਾਬ ਹੁਸ਼ੀਆਰਪੁਰ

ਨੋਟਿਸ

ਡਿਪਲੋਮਾ ਇੰਨ ਮੈਡੀਟੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਯੋਗਾ ਸਾਇੰਸਸ (ਸੈਸ਼ਨ 2025–26)

ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਹੈ ਕਿ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੁਆਰਾ ਸਾਲ 2025–26 ਦੌਰਾਨ ਡਿਪਲੋਮਾ ਇੰਨ ਮੈਡੀਟੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਯੋਗਾ ਸਾਇੰਸਸ ਕੋਰਸ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲਾ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਪਹਿਲੇ ਟਰਾਇਮੈਸਟਰ ਦੀਆਂ ਕਲਾਸਾਂ ਮਿਤੀ 15.10.2025 ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਰਹੀਆਂ ਹਨ।

ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਸੈਟੇਲਾਇਟ ਸਟੱਡੀ ਸੈਂਟਰਾਂ ਦੇ ਜਿਲਾਂ ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕਲਾਸਾਂ ਬਾਰੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ।

ਨੋਟ:- ਹਾਜ਼ਰੀ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੋਵੇਗੀ।

ਰਜਿਸਟਰਾਰ